
 

 

 Miratuar Tema Zhvilluar Tema Realizimi 

Administrata Doganore 56 56 100% 

Administrata Tatimore 42 42 100% 

Hetimi Tatimor 19 19 100% 

TOTALI 117 117 100% 

 

 

1. Pjesëmarrës në trajnime të administratates tatimore dhe doganore 2218 punonjës në total. 

 

 

 

 Pjesëmarrës në trajnime nga administratata tatimore ishin 1083 punonjës. 

 Pjesëmarrës ne trajnime nga administratata doganore ishin 1088 punonjës. 

 Pjesëmarrës në trajnime nga strukturat e hetimit tatimor ishin 47 punonjës. 

 

 

 

 

 

 

2. Numri total i orëve të trajnimit është 1794 orë për të dy administratat. 

 

 

 
 

 Numri total i orëve të trajnimit të administratates tatimore- 876 orë. 

 Numri total i orëve të trajnimit të administratates doganore- 654 orë. 

 Numri total i orëve të trajnimit të hetimit tatimor- 264 orë. 



3. Vlerësimi nga pjesëmarrësit. 

 

 Numri total i pjesëmarrësve që morën pjesë në vlerësim: 2934. 

 Trajnimet vlerësuar: 

 2818 ose 96.1% e pjesëmarrësve: shumë mirë 

 98 ose 3.3% e pjesëmarrësve: mirë 

 12 ose 0.4 % e pjesëmarrësve: mjaftueshëm 

 6 ose 0.2% e pjesëmarrësve: dobët 

 Trajnerët vlerësuar: 

 2758 ose 95% e pjesëmarrësve: shumë mirë 

 123 ose 4.2% e pjesëmarrësve: mirë 

 20 ose 0.7% e pjesëmarrësve: mjaftueshëm 

 5 ose 0.1% e pjesëmarrësve: dobët 

 
 


